
Государственноебюджетноедошкольноеобразовательноеучреждение 

детский сад №22 комбинированного вида Василеостровского района 

Санкт-Петербурга 

(ГБДОУдетскийсад№22Василеостровскогорайона) 

 

«31»августа2023года №211-од 

«Озакреплениинаставнических пар 

в ДОО» 

 

В соответствии с Положением о наставничестве, утвержденном в приказе от 31 августа 

2022 №174-од, на основании решения Педагогического совета Образовательного 

учреждения от «31» августа 2023 № 1, с учетом мотивированного мнения Профсоюзного 

комитета (протокол от «31» августа 2023 №1) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

П.1. Назначить Нерсесову Наталью Геннадьевну, наставником Мальцевой Александры 

Сергеевны, на период с 01.09.2023 года по 31.05.2024 года. 

 

П.2. Наставнику Нерсесовой Наталье Геннадьевне в течение четырнадцати рабочих дней 

совместно с наставляемым Мальцевой Александрой Сергеевной, составить 

индивидуальный план обучения в установленном порядке.  

П.3. Ежемесячно в период осуществления наставничества не позднее 5 числа месяца, 

следующего за отчетным, предоставлять заведующему отчет об итогах выполнения плана 

наставничества и индивидуального плана обучения. 

П.4.Контрользаисполнениемданногоприказаостаетсязазаведующим. 

 

 

 

 

Заведующий А.В.Кравцова 

 

 

 

Сприказом ознакомлены: 
 

№ п/п Ф.И.О. должность дата подпись 

1     

2     

 

ДОКУМЕНТПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Детский Сад№22 Василеостровского Района, ГБДОУ, Кравцова Алеся 
Владимировна 

 

 

01.09.23 17:05 (MSK) Простая подпись 


